



Verksamhetsberättelse år 2025

Röda Korsets Ungdomsförbund i Lund

Sammanfattning

Verksamhetsåret 2025 har varit både utvecklande och lärorikt för RKUF Lund. Liksom föregående år har verksamheten präglats av engagemang, ansvarstagande och en vilja att fortsätta utveckla vårt arbete för barn och unga. De verksamheter som var nya under föregående verksamhetsår har fortsatt under 2025 och har nu blivit mer etablerade och stabila delar av vår verksamhet. Samtidigt har vi valt att avsluta podden samt läxhjälp på distans, för att i stället fokusera våra resurser där vi sett störst behov och effekt.

Under våren fungerade verksamheten mycket väl. Våra aktiviteter genomfördes enligt plan och engagemanget från både volontärer och deltagare var stort. Under denna period lade vi även mycket energi på medlemsrekrytering. I samband med medlemskampanjen besökte vi skolor och deltog i olika sammanhang för att sprida information om RKUF Lund och våra verksamheter. Genom dessa insatser nådde vi många nya unga och kunde stärka vår organisation ytterligare.

Under hösten mötte vi däremot vissa organisatoriska utmaningar, bland annat i samband med att vår ordförande valde att lämna sitt uppdrag. Detta påverkade styrelsearbetet under en period och gjorde hösten mer utmanande än planerat. Trots detta har verksamheterna till största del fortsatt fungera bra, mycket tack vare våra engagerade verksamhetsansvariga och volontärer som tog ett stort ansvar och såg till att aktiviteterna kunde fortsätta.

Ett särskilt framgångsrikt inslag under året har varit vårt samarbete med Malmö nation. Samarbetet har dels resulterat i att vi mottagit ett stipendium, vilket stärkt våra möjligheter att bedriva verksamhet, och dels i ett gemensamt arbete kring läxhjälp. Detta har lockat många nya volontärer samt många barn och unga som är i behov av läxhjälp, vilket vi ser som mycket positivt.

Klimatworkshopsen har varit extra lyckade under året och har haft engagerande verksamhetsledare med högt deltagande. De har spelat en viktig roll i att sprida kunskap om klimatfrågor och samtidigt skapa trygga rum där unga kan prata om sin oro inför framtiden. Vi ser detta som en av våra mest uppskattade verksamheter under året. Vi är även mycket glada över att Frukostklubben har kommit igång igen efter att ha varit pausad. Att återuppta denna verksamhet har varit betydelsefullt och den har snabbt blivit välbesökt och uppskattad av både deltagare och volontärer.

Avslutningsvis vill vi särskilt lyfta våra fantastiska volontärer. Vi är mycket stolta över det engagemang, den energi och det ansvar som våra volontärer visar. Trots förändringar och utmaningar under året har de fortsatt att bidra med tid, idéer och kraft, vilket är helt avgörande för att RKUF Lund ska kunna bedriva sin verksamhet. Utan våra volontärer hade detta arbete inte varit möjligt.

Medlemmar

Vi har under 2025 haft totalt 950 medlemmar, varav 296 direktmedlemmar och 654 rörelsemedlemmar.

Styrelsen

Styrelsen har sedan föreningsårsmötet bestått av:

- Vice ordförande Moa Engström
- Ledamot Fredrik Ramel
- Ledamot Harald Vogt Jönsson
- Ledamot Blanca Eriksson Lindroth
- Ledamot Lovisa Hardt

Styrelsen har mellan föreningsårsmötet fram tills augusti bestått av:

- Ordförande Elsa Wagenius
- Vice ordförande Ida Sahlin
- Ledamot Charlotta Linton Wahlgren
- Kassör Karin Danielsson
- Ledamot Theodor Hallbeck

Styrelsen har mellan föreningsårsmötet fram tills april bestått av:

- Ledamot Svante Jerrstedt

Styrelsen har under hösten 2025 även innefattat:

- Ordförande Gabriella Tasevska

- Kassör Rebecca Andersson
- Ledamot Simon Meyerson
- Ledamot Sofia von der Esch
- Ledamot Ebba Forsberg
- Ledamot Märta Ring
- Ledamot Gabrielle Wachtmeister

Ansökan till fonder

Under 2025 hade vi ambitionen att samla in mer pengar till vår verksamhet. Efter ett generöst bidrag från Malmö Nation fick vi in mer än vad vi förväntade oss, vilket har varit till stor hjälp i bedrivandet av verksamheten.

Rekrytering

Under hela 2025 har vi rekryterat till i princip samtliga av våra verksamheter. Vi har, som tidigare år, haft uppe annonser på plattformarna Frivilligkraft, ReachMee och Volontärbyrå. Här har vi sett ett stort intresse med intresseanmälningar som ofta trillar in. Vi har även försökt nå ut genom besök på skolor och deltagande på olika evenemang. På sociala medier har vi gjort flera inlägg i syfte att rekrytera. Rekryteringen genom sociala medier har varit mindre lyckad, och de flesta rekryteringar har skett via Reachmee.

Samarbete med organisationer i Lund

Under hösten inleddes ett samarbete med Malmö nation angående den fysiska läxhjälp som verksamhet. Genom deras fantastiska engagemang fick verksamheten tillgång till en lokal och volontärarbetare. Samarbetet fick verksamheten att nå ut till större räckvidd och rikta sitt budskap bredare. Förutom detta har det inte funnits några större samarbeten eller gemensamma aktiviteter under året. Vi ser fram emot att utveckla våra samarbeten med andra föreningar framöver och hoppas på ökad närvaro och engagemang i liknande initiativ under kommande år.

Samarbete med valberedningen

I början av 2025 valdes en valberedning in. Senare under våren framgick dock att de inte längre hade möjlighet att engagera sig, p.g.a flytt till en annan ort. Därav har vi under året arbetat med att försöka hitta en ny och i samband med årsmötet 2026 kommer vi därmed att välja en ny valberedning.

Sociala medier och hemsidan

De sociala medier som RKUF Lund använder är Instagram samt Facebook. Under året har det gjorts kontinuerliga inlägg flera gånger varje månad. Inläggen har gällt bland annat det arbete som vi gör, aktuella händelser samt rekrytering. Kontot har fortsatt växa och fått en hel del fler följare. Samtliga inlägg följer vår grafiska profil, det är vice ordförande Moa Engström som har haft ansvar för kontot under året.

RKUF Lunds hemsida har sett likadan ut under 2025 som tidigare år. Det som vi i lokalföreningen uppdaterar kontinuerligt är vilka verksamheter som vi bedriver och vilka poster vi rekryterar.

Medlemsvård

Vi har under året varit runt på olika platser i Lund och träffat både nya och tidigare medlemmar i vår förening. Vi har försökt arbeta med att vara så tillgängliga och transparenta som bara möjligt. Vi vill finnas där för frågor och förslag från våra medlemmar. Det är genom våra sociala medier som vi har nått ut som mest. Våra inlägg ger en insikt i vad vi gör och varför.

Avslutade verksamheter

Under höstterminen har vi behövt avsluta två verksamheter: RKUF-podden samt den digitala läxhjälpen. Detta beror på svårigheter i genomförandet av verksamheterna, samt beslutet att istället fokusera på övriga verksamheter inom RKUF Lund.

Verksamheter

Kompisgruppen

Kompisgruppens syfte innefattar att barn och ungdomar ska kunna komma på utvalda aktiviteter för att kunna komma hemifrån, och få någon form av mat/fika. Under år 2025 har kompisgruppen delvis legat på paus. Under vårterminen var det någon träff, men inget som riktigt fick igång verksamheten. Under hösten togs ansvaret över och har därefter varit uppehåll under tiden som en ny plan lagts upp. Till 2026 har en ny struktur skapats och verksamhetsledare/volontärer införskaffats och efterlysts. Målet är att dra igång det så fort som möjligt när nya terminen startar.

Frukostklubben

Frukostklubben ger högstadieelever en trygg och trevlig start på dagen genom ett näringsrikt mål mat och gemenskap med våra volontärer. Sedan april 2025 har Frukostklubben återigen varit aktiv och erbjuder frukost varje fredag på Fäladsgården, en högstadieskola som ligger i det område som RKUF valt att särskilt fokusera på under 2025.

Verksamheten genomförs av en engagerad volontärgrupp bestående av cirka 15–20 personer som turas om att delta. Vid varje tillfälle har mellan 5–10 elever deltagit i frukosten och 2-4 volontärer. Volontärerna ansvarar för hela frukosten och sitter sedan tillsammans med eleverna för att samtala om skola, fritid och vardag. Detta har skapat en lugn och trygg miljö där eleverna får möjlighet att varva ner och börja skoldagen på ett positivt sätt.

Efter att det tidigare samarbetet med en annan skola pausades sommaren 2024 på grund av minskat elevantal, låg verksamheten tillfälligt på is. Under hösten 2024 inleddes därför kontakt med nya grundskolor i Lunds kommun. Responsen var mycket positiv och Fäladsgården valdes ut som en av skolorna för fortsatt samarbete. Tack vare ett gemensamt engagemang från både skolan och RKUF Lund har Frukostklubben kunnat starta upp igen under våren 2025 och etablera en återkommande verksamhet med goda förutsättningar för kontinuitet framåt.

Fysiska läxhjälpn

Den fysiska läxhjälpens mål är att erbjuda barn och unga bättre förutsättningar att lyckas i skolan. Vi vänder oss till elever i både grundskolan och gymnasiet som behöver stöd med sina läxor, oavsett om behovet handlar om att komma ikapp i ett ämne eller att få lite extra pepp och vägledning. Verksamheten vänder sig även mot den som känner sig i behov av sällskap eller träffa andra människor i relation till sina studier.

I början av 2025 startade den fysiska läxhjälpn återigen på Stadsbiblioteket i Lund. Verksamheten leddes av samma verksamhetsledare som tidigare, och under hela vårterminen fungerade arbetet mycket väl. Det uppstod inga större motgångar och verksamhetsledaren gjorde ett utomordentligt arbete.

En utmaning har varit att nå ut till barn och ungdomar samt göra verksamheten mer synlig. Under hösten skedde dock en positiv förändring då ett samarbete med Malmö Nation inleddes. En förändring i verksamheten som innebär att läxhjälpn har hållits på nationshuset på måndagar mellan 16 - 19, detta utan avbrott under terminen. Tack vare deras omfattande resurser och engagemang har läxhjälpn kunnat växa, och fler barn än någonsin deltar nu i verksamheten. Mellan 10 - 15 deltagare per tillfälle, detta med återkommande elever och studenter i alla ämnen och behovsområden. Intresset för läxhjälpn växte under hösten, och fick även medial uppmärksamhet i SVT och Sydsvenskan. Verksamhetsledare på Malmö Nation har gjort ett fenomenalt jobb, detta tillsammans med alla volontärer från båda parter. Med detta i ryggen ser vi fram emot ett ännu bättre 2025 med ökat deltagande och intresse för verksamheten.

Jourhavande kompis

Jourhavande kompis är en stödchatt för personer upp till 25 år. Oavsett vem hen är eller var de befinner sig så kan man chatta med oss. Hos oss är man anonym och de som svarar i chatten är också det. De är inga psykologer eller experter, bara andra

unga människor som finns här för de som behöver det. Under 2025 har chatten bemannats av Lunds Ungdomsförbunds jourhavande kompisar under måndagar 18-21 och torsdagar 18-21. Under sommaren och hösten tillsattes två nya verksamhetsledare som likt de tidigare verksamhetsledarna har tagit väl om hand om verksamheten och eftersträvar att satsa mer på medlemsvård och fysiska möten med volontärerna för att skapa gemenskap mellan Lunds jourhavande kompisar. Verksamhetsledarna har rekryterat flera nya volontärer och det syns att intresset för att bli volontär i verksamheten Jourhavande kompis har fortsatt vara stort under 2025. Sammantaget har Jourhavande Kompis verksamhet under 2025 varit lyckat och vi ser fram emot ett ännu bättre 2026.

På Flykt

På flykt har fortsatt vara aktiv under året, däremot har vi i RKUF Lund inte varit delaktiga. Vi hade under våren ett möte med ansvariga för på flykt Skåne, där verksamheten diskuterades samt information om att verksamheter fungerar. Vi i RKUF Lund ska hjälpa till med verksamheten vid behov, där inkluderas rekrytering av volontärer. Däremot har inte behovet funnits. Vi har därför dålig inblick i verksamheten, men är redo för samarbete eller med att hjälpa till om behovet finns.

Klimatworkshops

Klimatworkshops är en verksamhet inom RKUF Lund med syftet att sprida kunskap om klimatfrågor och starta diskussion. Upplägget kombinerar ofta en kunskapsdel med interaktiva moment som spel, quiz eller utflykter, och avslutas vanligtvis med gemensam diskussion. Genom verksamheten vill vi göra ungdomar i Lund mer insatta i miljöfrågor, samt att de ska lära sig vad de själva kan göra i sin vardag. Vi strävar efter ett forum där man kan prata öppet om alla möjliga funderingar och känslor man har gällande miljön. Målgruppen skiljer sig mellan de olika workshopsen, då vi vill kunna rikta oss både till yngre deltagare på en lättare nivå och till äldre ungdomar som är mer insatta i ämnet.

Under 2025 genomfördes flera workshops under våren, och en under hösten. I slutet av april hölls workshopen "Protecting Wildlife: threatened species and conservation efforts" i RKUF:s egen lokal. Den innehöll ett quiz och en presentation med fokus på hotade arter, vilka utmaningar vi står inför, samt exempel på framgångsrika bevarande insatser. Workshopen tog även upp hur man kan hjälpa till i både ett svenskt och globalt perspektiv, och avslutades med en diskussion med frågor att debattera. Den 6 maj hölls workshopen "Climate change adaptation and crisis preparedness", även den i RKUF:s egen lokal. Där deltog deltagarna i ett lärorikt spel om klimatanpassning och vi gick även igenom viktiga aspekter av individuell krisberedskap. Workshopen avslutades med diskussion och fika. Den 15 maj genomfördes en fågelskådnings workshop vid Nöbbelövs Mosse, där deltagarna fick uppleva mångfalden av arter, och där vi berörde ämnen som naturvård och hotade arter, samt kopplingarna mellan klimatförändringar och ekosystem. Under hösten hölls slutligen workshopen "Climate change and endangered species: from a global and swedish perspective" på Spyken gymnasieskola. Den bestod av en presentation

och efterföljande diskussion om hur klimatförändringar påverkar hotade arter, både globalt och i Sverige. Sammanfattningsvis har klimatworkshops under 2025 varit varierade och lärorika evenemang som kombinerat faktakunskap med interaktiva inslag och diskussion, med målet att stärka ungas förståelse och engagemang för klimat- och miljöfrågor.

Ekonomisk redovisning

Under 2025 har Röda Korsets Ungdomsförbund i Lund fortsatt att hantera vår ekonomi på ett effektivt sätt. Vi har dessutom fått ett generöst bidrag från Malmö Nation. Detta har gjort det möjligt för oss att vidareutveckla våra verksamheter och på så sätt erbjuda ännu roligare och lärorikare aktiviteter. I början av året välkomnade vi Karin Danielsson till kassör som sedan avgick under hösten och då tog Rebecca Andersson över. Under året har de tagit sig an rollen och skött den löpande bokföringen samt sett till att verksamheterna har de ekonomiska medel som krävs.

Under 2025 har vi haft förmånen att slippa betala hyra för vår lokal. Detta är något vi är väldigt tacksamma för och hoppas komma att gälla även kommande år. Under året har de flesta verksamheterna krävt en mindre ekonomisk insats, samt att vi haft kostnader för banktjänster och Spiris. Årets sammanställda intäkter och kostnader resulterade i övervägande intäkter. Vi lyckades även hålla oss inom budgeten med goda marginaler.

För 2026 är planen att söka fler bidrag för att ytterligare stärka förbundets ekonomi. Utöver detta ska även en välplanerad budget göras för att kunna bedriva verksamheterna på bästa möjliga sätt.

Verksamhetsberättelse 2025 genom RKUF Lunds styrelse.



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

05.02.2026 15:10

SENT BY OWNER:

Erika Steen · 03.02.2026 09:32

DOCUMENT ID:

HJg-6MVyDZI

ENVELOPE ID:

BkZaMVkwWI-HJg-6MVyDZI

DOCUMENT NAME:

Verksamhetsberättelse år 2025 .pdf

7 pages

SHA-512:

58f86fa3be2cb9b2ec59d26b724d18535025670c82ed96
c9119a6dcaa97bf6b87ce60c368edbc7b0e6e04ab3a6a4
1202a558afd6ff04dd2bb191c611f350ab46

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
REBECCA SAGA MICHELLE ANDERSSON rebecca03becca@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 09:42 03.02.2026 09:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/02/17) IP: 94.191.136.74
HARALD VOGT JÖNSSON joensson.harald@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 09:51 03.02.2026 09:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/11/11) IP: 194.47.249.18
AGNES MÄRTA ELISABET RING martae.ring@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 09:59 03.02.2026 09:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/02/27) IP: 194.47.249.10
Fredrik Claes Troil Ramel fredrikctramel@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 10:23 03.02.2026 10:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/03/26) IP: 94.234.64.114
BLANCA ERIKSSON LINDROTH blanca.lindroth@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 10:25 03.02.2026 10:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/04/28) IP: 83.187.185.99
Moa Amanda Helena Engström moa.kalvsund@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 10:32 03.02.2026 10:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/05/01) IP: 94.191.137.150
Sofia von der Esch Sofia.vdesch@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 11:23 03.02.2026 10:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/03/20) IP: 95.203.22.15
Ebba Josefine Forsberg ebbavonn@gmail.com	 Signed Authenticated	03.02.2026 11:30 03.02.2026 11:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/02/17) IP: 104.28.45.55
GABRIELLE FRANCISCA H WACHTMEISTER	 Signed	03.02.2026 13:17	eID	Swedish BankID (DOB: 2003/09/19)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
gabriellewachtmeister@gmail.com	Authenticated	03.02.2026 13:16	Low	IP: 194.47.249.9
GABRIELLA TASEVSKA	 Signed	03.02.2026 17:57	eID	Swedish BankID (DOB: 2002/10/04)
gabriellatasevska@outlook.com	Authenticated	03.02.2026 17:56	Low	IP: 83.185.86.153
SIMON MEYERSON	 Signed	04.02.2026 14:21	eID	Swedish BankID (DOB: 2003/03/03)
simon.meyerson@hotmail.se	Authenticated	04.02.2026 14:20	Low	IP: 193.203.12.179
Anna Lovisa Hardt	 Signed	05.02.2026 15:10	eID	Swedish BankID (DOB: 2003/11/05)
lovisa.hardt@gmail.com	Authenticated	05.02.2026 15:10	Low	IP: 194.47.249.16

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed